
Každá pobočka (27) má jinou nabídku programů, šitou na míru potřebám regionu a
možnostem dobrovolníků. Pořádáme tábory, nabízíme oddíly a kroužky, mateřská centra
pro rodiče s malými dětmi, sociální služby pro mladé v obtížných životních situacích i
program pro teenagery. 

Cílem aktivit YMCA není jen kvalitně zaplnit volný čas,
ale vytvořit prostor pro přátelství, seberealizaci, objevování vlastních talentů i
spolupráci a předávat hodnoty, na kterých v životě opravdu záleží. → tj. programy
máme různé, co nás spojuje, jsou hodnoty. To, co YMCA dělá, má velký smysl.

Hlavní ideu YMCA vyjadřuje ymkařský trojúhelník
Ten říká, že člověk má v životě rozvíjet všechny tři složky osobnosti: tělo, duši (mysl) i
ducha. Přesně takové programy YMCA nabízí.

dokonce nejstarší a největší na světě!

Naše aktivity jsou rozmanité.

YMCA stojí na křesťanských hodnotách, ale
je otevřena všem, být křesťanem není podmínkou členství. Vytváříme otevřený prostor k
dialogu a vzájemné toleranci. Pro křesťany je to způsob služby druhým, jak žít své
křesťanství.

Jak stručně představit Ymku?

YMCA je nezisková organizace pro děti a mládež

V Ymce může být člověk nejen pasivním účastníkem
ale i dobrovolníkem, vedoucím, pomáhat, nebo si v YMCA založit vlastní kroužek (podrobné
detaily a podmínky jsou u sekretáře)

YMCA je prostorem pro objevování vlastního životního směru, pro
setkávání se zajímavými lidmi, pro rozvoj osobního potenciálu,

schopností a talentu. 
YMCA je prostor pro tebe!


